
WÓJT GMINY
ZBLEWO

Zarządzenie Nr 70 /2013
Wójta Gminy Zblewo

z dnia 21 października 2013 r

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2013 r ,poz. 594 ze zmianami) w związku z § 2 pkt. 2 regulaminu naboru na wolne
stanowiska urzędnicze obowiązującym w Urzędzie Gminy Zblewo wprowadzonym w życie
Zarządzeniem nr 29/09 Wójta Gminy Zblewo z dnia 08 maja 2009 r.

Zarządza się, co następuje:

§ 1

Celem przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze - ds. budownictwa i
planowania przestrzennego powołuje się Komisję Rekrutacyjną w składzie:

1. Sylwia Peka - Przewodnicząca Komisji
2. Hanna Puttkammer - Członek Komisji
3. Rita Gollus - Członek Komisji
4. Hanna Dunaj ska - Członek Komisji

§2

Zadania Komisji określone zostały w regulaminie naboru na wolne stanowiska urzędnicze.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 21 października 2013 r.


